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Entró en la Sesión de:
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Orden del día



Provincia de TIe
(¡cid e

Poderlo*: !atiy0

2018- Año de los Héroes del Submarino ARA SAN

Ushuaia, 16 de Noviembre de 2018.

EXTERNA N° 742/2018 - C.R.P.T.F

Díreccjfwigjíísfiacho Presidencia
IER-L6G1SL-ATÍVÍ

Señor
VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
Don Juan Carlos ARCANDO

S / D

PODER LEGISLATIVO
SECRETARÍA LEGISLATIVA

2 1 NOV 2018

MESA DE ENTRA

FIRMA:

En cumplimiento a lo establecido en la Resolución M.E. N°423/14 y el

artículo 29° de la Ley Provincial N'1132, tengo el agrado de dirigirme a Ud. a efectos de elevar el

Esquema Ahorro-Inversión-Financiamiento, ejecución presupuestaria de Recursos y Gastos, Cuentas

Bancarias, Nomina de Personal, Movimientos del Tesoro y Situación del Tesoro, perteneciente a la

Caja Prevlsional para el Personal Policial y Penitenciario Provincial, y Compensadora para el

Personal del Ex Territorio de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, correspondiente al

mes de Septiembre/2018.

Sin otro particular saludo a Ud. Atte.-

PASE A SECRETARIA
LEGISLATIVA

'las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



PROVIN CÍA DE.TIERRA_D_EL_FUEGQ

ESQUEMA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES 9 DE 2018
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000'

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

104060000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

401020000

403000000

403010000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

502020000

502020300

503000000

CONCEPTO
V

!, INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servidos

Otras Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

Venta de Tierras y Terrenos

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Venta de Títulos y Valores

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Bienes Preexistentes

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Público ^^__
Otros ¿r I \N FINANCIERA / /

IMPORTE

416.784.840,11

0,00

359.754.840,11

358.754.840,11

3.600.000,00

3.600.000,00

3.600.000,00

O.GO

54.430.000,00

4.200.000,00

3,250.000,00

38.400.000,00

8,580.000,00

0,00

404.862.935,43

43.858.973,92

16.858.998,00

606.471,32

26.393.504,60

0,00

0.00

361.003.961,57

361.003.961,57

0,00

11.921.904,62

109.512.095,38

60.000.000,00

60.000.000,00

49.512.095,38

41.742.095,38

7.770.000,00

7.770.000,00

157.027.540,00

139.027.540,00

1.834.000,00

115.593.540,00

115.593.540,00

0,00

21.350.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

18.000.000,00

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:31:56 CHAVES, JOSÉ ANTONIO?5'
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántíco Sur

República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES 9 DE 2013
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD

503010000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1402000000

1402030000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1600000000

CONCEPTO

Aportes de Capital

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (l+IV)

VIL GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VII!)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX-t-X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Obtención de Prestarnos

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

8.000.000,00

10.000.000,00

526.236.935,49

561.890.475,49

561.890.475,49

-35.593.540,00

0,00

0,00

-35.593.540,00

-35.593.540,00

55.593.540,00

0,00

0,00

55.593.540,00

55.533.540,00

20.000.000,00

20.000.000,00

0,00

20.000.000,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:31:56 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 2

,



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 9 DE 2018
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012300

102020000

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

503000000

503010000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servidos

Alquileres

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Bienes Preexistentes

Otros /"""̂  A

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL /
f f\

INVERSIÓN FINANCIERA / // /

Aportes de Capital lp^& jj^nníKChaves/

IMPORTE

287.248.491,41

0,00

245.367.654,51

245.367.654,51

3.445.276,60

3.407.250.00

0,00

3.407.250,00

38.026,60

0,00

38,435.560,30

1.989.237,50

1.345.689,72

35.100.633,08

0,00

0.00

0,00

246.117.197,78

17.837.335,97

11.035.134,61

203.096.51

6.599.1 04,85

0,00

228.279.861,81

228.279.861,81

0,00

41.131.293,63

3.489.458,18

0,00

0,00

3.489.458.18

3.489.458,18

3.489.458,18

2.757.819,05

167.819,05

167.819,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.590.000,00

0,00

Corlado1

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:32:15 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 1



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 9 DE 2018
TRIMESTRES

En Pesos

COD

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

11 00000 000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402040000

1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

Concesión de Préstamos

V!. INGRESOS TOTALES (H-IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

\K. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(Vl-Vll)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

X\ GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-Vlll)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieras

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

2.590.000,00

290.737.949,59

248,875.016,83

248.875.016,83

41.862.932,76

0,00

0,00

41.862.932,76

41.862.932,76

113.200.999,19

113.188.189,19

0,00

802.286,78

112.385.902,41

12.810,00

12.810,00

0,00

0,00

155.063.931,95

151.462.681,95

8.646.088,22

142.816.593,73

0,00

3.601.250,00

224.000,00

3.377.250,00

0,00

0,00

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/11/1809:46

1401040000 - Disminución de Otros Activos Financieros: Diferencia de cambio de moneda extranjera.

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:32:15 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 2



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - F1NANCIAMIENTO

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 9 DE 2018
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

102010000

102010100

102012500

103000000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

403030400

500000000

501000000

501020000

502000000

502010000

502010200

CONCEPTO

!. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regaifas H id roca rbu rife ras

VENTA DE BS. Y SERV. DÉLA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRÍ ENTES

GASTOS DE CONSUMO

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Al Sector Público

Municipios

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-IIJ

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE-CAPITAL

del Sector Público Nacional

de la Adm. Central Nacional

del Sector Externo

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestarnos de Corto Plazo

Recupero de Prestarnos de Largo Plazo

de! Sector Privado

del Sector Publico Nacional

del Sector Publico Municipal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL /""/T "\l Sector Privado / // \ Empresas ¡f)^ wfárfa C^a^f ̂ D ^

- — — ?— — • — ; .F — .". • • • * •' — - — •

IMPORTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 9 DE 2018
TRIMESTRES

En Pesos

COD

502020000

502020100

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1 600000000

CONCEPTO

Al Sector Público

Municipios

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

V!. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VII. GASTOS TOTALES (II*V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VIl-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

XI. GASTOS FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Gastos Figurativos de la Adm. Prov.p/ transacciones de capital

Xli. RESULTADO PRIMARIO (V|-V|||)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIEN

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

224.000,00

224.000,00

0.00

224.000,00

224.000,00

-224.000,00

0,00

0,00

0,00

-224.000,00

-224.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

-224.000,00

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:32:26 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 2



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Ario: 2018

COD. RECURSO

100000000

101000000

102000000

102050000

102050900

102060000

102090000

102090900

102090909

103000000

103010000

103010100

103010200

103030000

104000000

105000000

106000000

106010000

106010100

106020000

106020100

106030000

106030100

106040000

107000000

200000000

201000000

201010000

201010100

202000000

300000000

RECURSOS

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Alquileres

Otros Alquileres

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

Otros

Otros No Tributarios

CONTRIBUCIONES

Contribuciones al Servicio Previs

Aportes Personales

Contribuciones Patronales

Otras Contribuciones

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA AD

INGRESOS DE OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Préstamos ínter

Intereses por Depósitos

Intereses por Depósitos Intern

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por títulos y valores

Beneficios por Inversiones Empr

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL .

RECURSOS PROPIOS DE CAPIT

Venía de Bienes

Venta de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FUENTES FINANCIERAS

FORMULADO

416.784.840,11

0,00

3.600.000,00

3.600.000,00

3.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358.754.840,11

338.285.952.33

112.329.279,73

225.956.672,60

20.468.887,78

0,00

0,00

54.430.000,00

4.200.000.00

4.200.000.00

38.400.000,00

38.400.000,00

3.250.000,00

3.250.000,00

8.580.000,00

0,00

60.000.000,00

60.000.000,00

60.000.000,00

60.000.000,00

0,00

105.1Q5.635,38J

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s' — "0,00/ / °v°
;5e Ant/rJg^avfo^o

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

416.784.840.11

0,00

3.600.000,00

3.600.000,00

3.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358.754.840,11

338.285.952,33

112.329.279,73

225.956.672,60

20.468.887,78

0,00

0,00

54.430.000,00

4.200.000,00

4.200.000,00

38.400.000,00

38.400.000,00

3.250.000,00

3.250.000.00

8.580.000,00

0,00

60.000.000.00

60.000.000,00

60.000.000,00

60.000.000.00

0,00

105.105.635,38

EJECUTADO

287.248.491.41

0.00

3.445.276,60

3.407.250,00

3.407.250,00

0,00

38.026,60

38.026,60

38.026.60

245.367.654,51

227.879.587,26

81.975.864,00

145.903.723,26

17.488.067,25

0,00

0,00

38.435.560,30

1.989.237,50

1.989.237,50

35.100.633,08

35.100.633,08

1.345.689,72

1.345.689,72

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.291.744,96

SALDO

129.536.348,70

0,00

154.723,40

192.750,00

192.750,00

0,00

-38.026.60

-38.026,60

-38.026,60

113.387.185,60

110.406.365,07

30.353.415,73

80.052.949,34

2.980.820,53

0,00

0.00

15.994.439,70

2.210.762,50

2.210.762.50

3.299.366,92

3.293.366,92

1.904.310,28

1.904.310,28

8.580.000.00

0,00

60.000.000,00

60.000.000.00

60.000.000,00

60.000.000,00

0,00

100.8.16«f4̂
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. RECURSO

301000000

301010000

302000000

303000000

303010000

304000000

305000000

305010000

305020000

305D20100

307000000

307010000

307010200

308030000

309000000

401000000

1000000000

RECURSOS

VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

Venta de títulos y valores a corto

VENTA DE ACCIONES Y PARTIC

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

Del sector privado

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIV

^Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fina

De inversiones financieras tem

OBTENCIÓN DE PRESTAMOS

Del Sector Privado

Del sector privado a largo plaz

De Otras Cuentas a Pagar

INCREMENTO DEL PATRIMONIO

CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

TOTALES

FORMULADO

41.742.095,38

41.742.095,38

0,00

7.770.000,00

7.770.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.593.540,00

55.593.540,00

55.593.540,00

0,00

0,00

0,00

581.690.475,49

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

41.742.095,38

41.742.095,38

0,00

7.770.000,00

7.770.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.593.540,00

55.593.540,00

55.593.540,00

0,00

0,00

0,00

581.890.475,49

EJECUTADO

802.286,78

802.288,78

0.00

3.489.458,18

3.489.458,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291.540.236,37

SALDO

40.939.808.60

40.939.808,60

0,00

4.280.541.82

4.280.541,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.593.540,00

55.593.540.00

55.593.540,00

0,00

0,00

0,00

290.350.239,12
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Provincia ila Tierra del Fuego.
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Asentirá.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

10000

10100

10101

10102

10103

10104

10200

10201

103DD

104DO

10401

10500

106DO

20000

2010D

201D1

20200

20201

20202

20209

20300

GASTOS CON FINANCIAMIENTOS

GASTOS EN PERSONAL

Personal pe imán en le

Retribuciones del Cargo

001002001001 -Recursos Propios

Retribuciones a personal directivo y de co

001002001001 -Recursos Propios

Retribuciones que no liacen al cargo

001002001001 - Recursos Propios

Sualdo anual complementario

001002001001 -RecursosPioplos

Personal Temporario

Retribuciones del cargo

001002001001 -Recursos Propios

Servicios extraordinarios

Asignaciones familiares

Asignaciones familiares

001002001001 -Recursos Propios

Asisten da social al persona!

Beneficios y compensaciones

BIENES DE CONSUMO

Productos alimenticios, agropecuarios y fore

Alimentos para personas

001002001001 -Recursos Propios

Textiles y vestuario

Hilados y telas

001002001001 -Recursos Propios

Prendas de veslir ^.

001002001001 -Recursos Propios S

Otros n.e.p /

001002001001 -Recursos Propias . - ¿ /f-.tORiC/'

Producios de papel, cartón e Impresos r-_r_- *f,úQ¡ PúbllC5rV

CRED ORIGINAL

16.BS8.B9S,00

16.576.945.99

4.071. 801.08

4.071.601,08

11.154.463.66

11.154.463,66

1.350.681,25

1.350.681,25

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

282.052.01

232.052,01

262.052,01

0,00

0,00

606.471,32

11.534,25

11.534.25

11.534,25

180.702.50

20.702.50

20.702.50

145.000,00

/7Yi45.000.00

II \0

Chavp5-000'"0
(.N.RjSláíB .̂ae

AUMENTOS

12.505.344,91

12.505344,91

11.154.463.66

11.154.463,66

0,00

0,00

0,00

0,00

1.350.681,25

1.350.891,25

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

12.505.344,91

12.605. 344,91

0.00

0.00

11.154.463.66

11.154.463,66

1.350.681,25

1.350.861,25

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

CRED VIGENTE

16.858.993,00

16.576.945,99

15.226.064,74

15.226.064.74

0,00

0,00

0,00

0,00

1.350.661,25

1.350.831,25

0,00

0.00

0.00

0.00

282.052.0!

282.052,01

282.052,01

0,00

0,00

606.471,32

11.534,25

11.534,25

11.534,25

180 .702.50

20.702.50

20.702,50

145.000,00

145.000,00

15.000.00

15.000,00

151.B6S.SS

COMPROMISO

11.035.134,61

10.792.604,11

10.4462SB.29

10.446.283,29

0,00

0,00

0,00

0,00

346.315,82

346.315,82

0.00

0.00

0.00

0,00

242.530.50

242.530.50

242.530,50

0,00

0,00

203.096,51

440,00

440.00

440.00

5.473,81

0,00

0,00

5.473,81

5.473,81

0,00

0,00

92.857,66

DEVENGADO

11.035.134,61

10.792.604.11

10.446.263,29

10.446.258,29

0.00

0,00

0,00

0,00

346.315,82

346.315,82

0,00

0.00

0,00

0.00

242.530.50

243.530.50

242.530,50

0,00

0,00

203.096,51

440,00

440.00

440.00

5.473,81

0,00

0,00

5.473.81

5. 473.61

0.00

0,00

92.857,66

WANDA PAGAR

11.035.134,61

10.792.604.11

10.446.288.20

10.446.288,29

0,00

0,00

0,00

D.OO

346.315.82

346.315,82

0,00

0.00

0,00

0.00

242.530,50

242.530.50

242.530,50

0,00

0,00

203.096,51

440,00

440.00

440.00

5.473,81

0,00

0,00

5.473.81

5.473.81

0,00

0,00

92.857.66

PAGADO

11.035.134,61

10.792.604.11

10.446.283,29

10.446.268,29

0.00

0,00

0,00

0,00

346.315.82

346.315,82

0,00

0.00

0,OD

Q.OO
242.530.50

242.530,50

242.530,50

0,00

0,00

203.096,51

440.00

440,00

440,00

5.473,81

o.oa
0.00

5.473,81

5.473.81

0.00

0,00

92.857,66

NO EJECUTADO

5,823.863,39

5.764.341 .88

4.779.776.45

4.779.776,45

0,00

0.00

0,00

a.oo
1.004.565.43

1.004.565,43

o:oa

o.oa
0.00

0,00

39.521.51

39.521,51

39.521.51

0,00

0,00

403.374,81

11.094,25

11.094,25

11.094,25

175.228,69

20.702,50

20.702,50

139.526,19

139.526,19

15.000,00

15.000,00

59.009,20
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina,

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

20301

20302

20303

20304

20305

20306

203Q9

20400

20500

20502

205Q5

20509

2060Q

20700

20705

20709

20300

20900

20901

GASTOS CON FINANCIAMIENTOS

Papel de escritorio y cartón

001002001001 -Recursos Propios

Papel para computación

001002001001 - Recursos Propios

Productos de artes gráficas

001002001001 -Recursos Propios

Productos de papal y cartón

001002001001 -Recursos Propíos

Libros revistas y periódicos

001002001001 -Recursos Propios

Textos de enseñanza

001002001001 - Recursos Propios

Otros n.e.p.

001002001001 - Recursos Propios

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubrica

Productos (arma ce u lieos y medicinales

001002001001 -Recursos Propios

Tintas pinturas y colorantes

001002001001 - Recursos Propios

Otros n e p

001002001001 -Recursos propios

Productos da minerales no metáleos

Productos metálicos

Herramientas menores

001002001001 - Recursos Propios

Otros n.e.p. ,S~

001002001001 -Recursos Propios / .

Minerales / ¡I
Otros bienes de consumo / //

Ele rnc nías dq limpieza / /

CP.ED ORIGINAL

72.087,52

72.037.52

7.209.67

7.209.67

43.734.04

43.734,04

11.534.25

11.534.25

9.611.88

9.611,88

0,00

0.00

7.689.50

7.689.50

0.00

70.223,60

7.535,45

7.535,45

47.688.15

47.688.15

15,000,00

15.000.00

0,00

14.611,83

9.611,88

9.611.88

" "\0

\0

) 0,00

177.532,23

/73.S35.63

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,OQ

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Q.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

CRED VIGENTE

72.087,52

72.087.52

7.209.67

7.209.67

43.734,04

43.734,04

11.534,25

11.534,25

9.611.86

9.611,88

0,00

0.00

7.689,50

7.689,50

0.00

70.223,60

7.535,45

7.535,45

47.68B.15

47.688,15

15.000,00

15.000,00

0,00

14.611,88

9.611.88

9.611,88

5.000,00

5.000.00

0.00

177.532,23

73.835.63

COMPROMISO

55.600.00

55.600,00

0.00

0.00

33.050.00

33.050.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4207.66

4207.66

0.00

24.444,32

1.459.25

1.459.25

16535,07

16.535,07

6,450,00

6.450,00

0,00

650,00

650.00

650,00

0,00

0.00

0.00

79230,72

4.899,72

DEVENGADO

55.600,00

55.600.00

0.00

0,00

33.050.00

33.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4207,66

4207.S6

0.00

24.444.32

1.459,25

1.459,25

16.535,07

16.535.07

6.450,00

6/150.00

0,00

650,00

650,00

650,00

0,00

0,00

0.00

79230,72

4.899,72

MANDA PAGAR

SS.600,00

S5.SOO.OO

0,00

0.00

33.050.00

33.050.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4.207,66

4.207.66

0.00

24.444.32

1.459.25

1.459,25

16.535.07

16.535,07

6.450,00

6.450,00

0,00

650.00

650.00

650.00

0.00

0,00

O.OD

79230,72

4.899.72

PAGADO

55.600.00

55.600.00

0,00

0,00

33.050.00

33.050.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4.207.66

4.2.07,66

0.00

24.444,32

1.459,25

1.459,25

1B.535,07

16.535,07

6.450,00

6.450,00

0.00

650.00

650,00

650.00

0,00

0,00

0,00

79.230.72

4.899.72

NO EJECUTADO

16.487,52

16.487.52

7.2D9.67

7209,67

10.584,04

10.684.04

11,534,25

11.534,25

9.611.88

9.611,88

0,00

0.00

3.481.84

3.481,84

0,00

45.779.28

6.076,20

6.076,50

31.153,08

31.153,08

8.550.00

8.550.00

0,00

13.961,88

8.961,88

8.961,88

5.000,00

5.000.00

0.00

98.301,51

68.935.91

>lr.i'/r\\c Chavsfc
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

20902

50903

20904

20906

20909

30000

30100

30101

30102

30103

30104

30105

30100

3020U

30203

3Q2Q4

303QO

GASTOS CON Fl MANDAMIENTOS

001002001001 -Recursos Propios

Útiles de escritorio, olidna y enseñanza

001002001001 - Recursos Propios

UHIes y materiales eléctricos

001002001001 -Recursos Propios

Utensilios de codna y comedor

001002001001 -Recursos Propios

Repuestos y accesorios

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.e.p

001002001001 - Recursos Propios

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios básicos

Energía eléctrica

001002001001 -Recursos Propios

Agua

001002001001 -Recursos Propios

Gas
0010020D1001- Recursos Propios

Teléfonos, lelexy telera*

001002001001 -Recursos Propios

correos y lele g rafo

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.e.p.

001002001001 - Recursos Propios

Alquileres y derechos

Alquileres de equipos de computación

001002001001 - Recursos Propios ^,

Alquileres de fotocopia doras S 1

001002001001 -Recursos Propios / /

Ua ríen ¡miento, reparación y limpieza f f /

CRED ORIGINAL

73.835,63

48.059.38

48.059.38

12.014.03

12.014.08

9.611.88

9.611.88

24.399,38

24.399,38

3.611,88

9.611,88

11.393.504.60

925.650,00

126.750.00

126.750.00

101.400.00

101.400,00

42.250.00

43.250.00

211.250.00

211.250,00

169.000.00

169.000.00

275.000,00

275.000,00

174.050,00

149.058,00

íj— ̂  149.058.00

/ \0

' I 25.000,00

3JS49.320.00

AUMENTOS

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.470.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.QO

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

15.000.000.00

DISMINUCIONES

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.470.000,00

0,00

0,00

0,00

O.DD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.400.000,00

CRED VIGENTE

73.335,63

48.059.38

43.059.38

12.014.08

12.014,08

9.611,88

9,611.88

24.399.38

24.399,38

9.611.88

9.611,88

26.393.504.60

925.650,00

126.750.00

126.750.00

101.400,00

101.400,00

42.250,00

42.250,00

211.250,00

211.250,00

169.000.00

169.000.00

275.000.00

275.000.00

174.050.00

149.058.00

149.058.00

25.000,00

25.000,00

14.449.320,00

COMPROMISO

4.899,72

42.115,91

42.115,91

11.528.65

11528.65

0.00

0.00

13.407.95

13.407.95

7.278,49

7.278,49

7.511.460.85

345.817.35

41.084,47

41.084.47

83.914.48

83.914.48

20.370.18

20,370.18

• 76.448.22

76.448,22

124.000.00

124.000.00

0,00

0.00

82.300,00

82.800,00

82.800,00

0,00

0,00

595.987,38

DEVENGADO

4.899,72

42.115.91

42.115,91

11.528,65

11.528,65

0,00

0,00

13.407,95

13.407,95

7.278,49

7.278,49

6.599.104,85

345.817,35

41.084,47

41 .084 .47

83.914,48

83.914,48

20.370,18

20370,18

76/48,22

76448,22

124.000.00

124.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

421.031.38

WANDA PAGAR

4.899,72

42.115.91

42.115,91

11.528,65

11.528,65

0,00

0.00

1 3.407 ,95

13,407,95

7.278,49

7.273,49

6.5B6.294.65

345.817,35

41.084.47

41.084,47

83.S14.48

83,914,48

20.370,18

20.370,18

76.448,22

76.443,22

124.000,00

124.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

421 .031. 3B

PAGADO

4.899,72

42.115,91

42.115.91

11.528,65

11528,65

0,00

0.00

13.407,95

13.407.95

7.278,49

7.27B.49

6.586.294.85

345.817,35

41.084.47

41.084.47

83.914.4S

83.914,48

20.370,18

20.370,18

76.448,22

76.448,22

124.000.00

124.000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

421.031,38

NO EJECUTADO

68.935,91

5.943,47

5.943,47

485,43

485,43

9.611.88

9.611,86

10.991,43

10.991,43

2.333,39

2.333,39

19,794.399,75

579.832.65

85.665,53

85.665,53

17.485.52

17.485,52

21.879.82

21.879.82

134.801,78

134.801,78

45.000.00

45.000,00

275.000,00

275.000,00

174.058.00

149.058,00

149.058,00

25.000,00

25.000,00

14.028.288,62
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida a Islas del Allántico Sur.

República Argentina,

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

CQD. GASTO

30301

303D3

30305

3Q3DB

3G3uD

30400

30401

30402

30403

30404

30405

3040S

30409

30500

30501

30503

30504

GASTOS CON Fl MANCAMIENTOS

Mantenimiento y reparación de edificios y

001002001001 -Recursos Propios

Mantenimiento y reparación de maquinar

001002001001 -Recursos Propios

Limpieza, aseo y fumigación

001002001001- Recursos Propios

Mantenimiento de sistemas informático

001002001001 - Recursos Propios

Olios n.e.p.

001002001001 -Recursos Propios

Servicios técnicos y profesionales

Estudios, investigaciones y proyectos de

001002001001 -Recursos Propios

Médicos y sanitarios

001002001001 - Recursos Propios

Jurídicos

001002001001 -Recursos Propios

Contabilidad y Auditoria

001002001001 -Recursos Propios

De capacitación

001002001001 -RECUISOS Propios

De informática y sistemas computerizado

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.c.p.

001002001001 -Recursos Propios

Servidos comerciales y financieros ^s~

Transporte /

001002001001 -Recursos Propios /

Imprenta, publicaciones y reproducciones / /¡

001002001001 -Recursos Propios / //
1 Jf

Primas y gastos de seguros - / ~~7^*í

CRED ORIGINAL

2.500.000.00

2.500.000,00

150.000.00

150.000,00

720.000.00

720.000.00

229.320,00

229.320,00

250.000.00

350.000,00

3.701.756,25

960.000.00

960.000,00

51.756,25

51.756,25

480.000,00

480.000,00

450.000,00

450.000.00

80.000,00

80.000,00

1.500.000.00

1 .500.000.00

160.000.00

160.000,00

D
799,627,22

/
40.368,22

40,368,22

53,826.50

53.826,50

150.000,00

AUMENTOS

1S.OOO.OOO,00

15.000.000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

900.000,00

600.000.00

600.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

300.000.00

300.000.00

70.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

DISMINUCIONES

4.400.000,00

4.400.000,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,DO

0,00

70.000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

70.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

CRED VIGENTE

13.100.000,00
13.100.000.00

150.000.00

150.000.00

720.000,00

720.000.00

229.320,00

229.320,00

250.000.00

250.000,00

4.531.756,25

1.560.000.00

1.560.000,00

51.756,25

51.756,25

480.000.00

480.000,00

450.000,00

450.000.00

10.000,00

10.000,00

1,500.000,00

1.600.000.00

480.000.00

480.000,00

069.627.22

40.368.22

40.368,22

53.826,50

53.826,50

220.000.00

COMPROMISO

42.256.49

42.256.49

45.227,45

45.227,45

508.452,44

508.452.44

0,00

0,00

51.00

51,00

2.B39.747.9S

1.042500.00

1.042.500,00

28.410.00

28.410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.197.037,95

1.107.037.95

371.800.00

371.800.00

270.550,53

15.922,23

15.922,23

10.311,CO

10.311,00

146.527,30

DEVENGADO

42.256,49

42256,49

45.227,45

45.227,45

333.496,44

333.496.44

0,00

0,00

51.00

51,00

1.985.147,95

811.500,00

811.500,00

28.410,00

23.410.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

870237,95

870237,95

275.000.00

275.000,00

270.550,53

15.922,23

15.922,23

10.311.00

10.311,00

116.527,30

MAtJD A PAGAR

42.256,49

42.256,49

45227.45

45227,45

333.496,44

333.496,44

0.00

0.00

51,00

51,00

1.972337,95

811.500,00

811.500,00

15.600,00

15.600,00

0,00

0.00

O.OD

0,00

D.OO

0,00

870237,95

870237.95

275.000.00

275.000,00

270.550.53

15.922,23

15.922.23

10.311.00

10.311,00

146.527,30

PAGADO

42.256,45

42.256,49

45227,45

45.227.45

333.496,44

333.496,44

0,00

0,00

51.00

51,00

1.972.337,95

811.500.00

81 1.500,00

15.600,00

15.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

870.237,95

870.237.95

275.000,00

275.000.0D

270.550.53

15.922.23

15.922,23

10.311,00

10.311.00

146.527,30

NO EJECUTADO

13.057.743,51

13.057.743,51

104.772.55

«M. 772,55

386.503,56

386.503,53

229.320,00

229.320,00

249.949,00

249.949,00

2.546.608,30

- 748.500,00

748.500.00

23.346,25

23.346.25

480.000.00

480.000,00

450.000,00

450.000,00

10.000,00

10.000,00

629.762,05

029.762,05

205.000,00

205.000,00

599.073,69

24.445,99

24.445,99

43.515,50

43.515,50

73.472,70
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Provincia de Tierra de! Fuego.
Antártida e Islas de! Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

30505

30509

30600

30700

307D1

30702

30709

30800

30803

30BÜ9

30900

30901

30903

30905

30909

40000

40100

4010;

GASTOS CON FINANCIAMIEfJTOS

001002001001 -Recursos Propios

Comisiones y gastos bancarios

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.e.p.

001002001001 -Recursos Propios

Publicidad y propaganda

001002001001 -Recursos Propíos

Pasajes y viáticos

Pasajes

001002001001 -Recursos Propios

Viáticos

OD10020QlOGÍ-Recursos Propios

Oíros n.e.p.

001002001001 -Recursos Propios

Impuestos, derechos y lasas

Derechos y tasas

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.e.p,

001002001001 -Recursos Propios

Oíros Servicios

Servicios de ceremonial

001002001001 -Recursos Propios

Servicios de vigilancia

001002001001 -Recursos Propios

Pasantías

001002001001 -Recursos Propios

Otros n.e.p j*

001002001001 -Recursos Propios /

BIENES DE USO / /

Bienes Preexistentes / ¡J
I ~~rTierras y terrenos / /

CRED ORIGINAL

150.000.00

350.000,00

35D.UOQ.DD

205.4 32.50

205.432,50

31.850,00

31,850,00

204.077,22

103.512.50

103.512.50

77.632,72

77.632.72

22.932.00

22.932.00

1.401.400.00

1,274.000.00

1,274.000,00

127.40Q.OQ

127.40Q.OO

305.765,91

173.063.41

173.063.41

112.000,00

112.000.00

0,00

0.00

-x 20.702,50

7 \2G.7Q2,5Q

139.057.540.00

21.350.000,00

21/350.000.00

AUMENTOS

70.000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

3.500.000,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.co
0.00

3.500.000,00

3.500.000.00

0,00

0,00

0.00

DISMINUCIONES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

CRED VIGENTE

220.000,00

360.000,00

350.000,00

205.432.50

205.432,50

31.S50.00

31.850,00

204.077.22

103.512,60

103.512,50

77.632,72

77.632.72

22.932,00

22.932.00

1.401.400.00

1.274.000,00

1.274.000,00

127.400,00

127.400.00

3.805.765,91

173.063.41

173.063.41

112.000.00

112.000,00

0.00

0.00

3.520.702,50

3.520,702.50

139.027,540.00

21.350.000,00

21.350.000,00

COMPROMISO

146.527,30

97.790.00

97.790.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.190.36

0,00

0,00

2.190,36

2.190.36

0,00

0,00

992.683,72

992.683,72

992.633,72

0,00

0,00

2.581.683,56

13.550,00

13.850.00

0.00

0,00

0,00

0,00

2.567.833,56

2.567.833,56

194.240,68

0,00

0.00

DEVENGADO

146.527,30

97.790.00

97.790.00

0.00

0,00

0.00

0,00

2.190.36

0.00

0,00

2.190,36

2.190.36

0,00

0,00

992.633.72

992.683.72

992.683.72

0,00

0.00

2.581.683.56

13.850.00

13.850.00

0,00

0.00

0.00

0,00

2.567.833,56

2.567.833.56

167.819.05

0,00

0,00

MAND A PAGAR

146.527,30

97.790.00

97.790.00

0,00

0,00

0.00

O.OQ

2.190,36

0,00

0,00

2.190,36

2.190.36

0.00

0.00

992.6B3.72

992.683.72

992.683.72

0,00

0,00

2.581.683.56

13.850.00

13.850.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.567.833,56

2.567.833,56

167.819.05

0,00

0.00

PAGADO

146.527.30

97.790,00

97.790.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.190,36

o,on
0,00

2. 190,36

2.190.36

0.00

0.00

S92.683.72

992.683.72

992.683.72

0,00

0,00

2.581.683,56

13.850,00

13.850.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Z567.833.56

2.567.833,55

167.819.05

0,00

0.00

NO EJECUTADO

73.472,70

252.210,00

252.210.00

205.432,50

205.432,50

31.850,00

31.850,00

201.886,86

103.512,50

103.512,50

75.442,36

75.442,35

22.932.00

22.932,00

408.716,28

281.315,28

281.316,28

127.400,00

127.400,00

• 1324.082.35

159.213,41

159.213.41

112.000,00

112.000,00

0.00

0.00

952.868,94

952.868.94

138.859.720,95

21 .350.000,00

21.350.000,00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antanida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

4Q102

402DO

40202

•10300

40306

40307

40309

40000

40S01

50000

50100

50101

50102

5010-1

5020D

50300

50400

50500

50600

50700

GASTOS CON FINANCIAMIENTOS

001002001001 -Recursos Propios

Edificios e instalaciones

001002001001 -Recursos Propios

Construcciones

Construcciones en bienes de dominio pú

001002001001 -Recursos Propios

Maquinaria y equipo

Equipo para computación

001002001001 -Recursos Propios

Equipo de oficina y muebles

001002001001 -Recursos Propios

Equipos varios

001002001001 -Recursos Propios

Activos intangibles

Prog ramas de computación

001002001001 -Recursos Propios

TRANSFERENCIAS

Transferencias al Sector Privada p/ financia

Jubilaciones

001002001001 -Recursos Propios

Pensiones

001002001001 -Kecuisos Propios

Ayudas sociales a personas

001002001001 -Recursos Propios

Transferencias al Sector Privada p/ financia

Transferencias al Sector Público Nacional p j/^

Transferencias al Sector Público Nacional p / ,

Transferencias al Sector Público enipresaria / H

Trasferenctas a universidades Nacionales / //

0010020u1QQ1-RecursosProp¡os / — r

Trasfercndas a Insl. Pravy Munlc. para fina (nn¿ fll-tnnir/r'hu

CRED ORIGINAL

21.350.000.00

0.00

0.00

115.593.540.00

115.593.540.00

115.593.540.00

1.834.000,00

490.000,00

490.000.00

1.190,000.00

1.190.000.00

154.000.00

154.000.00

250.000.00

250.000.00

250.000,00

376.003.961,57

376.003.961,57

366.749.634,63

366.749.634,63

8,872.500,00

8.872.500.00

361.826,94

3B1. 826.94

0.00

X 0,00

\0

\0

0.00

/ 0,00

,Dt. / °.°°

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

O.DO

15.000.000,00

15.000.000,00

15.000.000.00

15.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

CREO VIGENTE

21.350.000,00

0,00

0,00

115.593,540.00

115.593.540.00

115.593.540,00

1.834.000,00

490,000.00

490.000.00

1.190,000,00

1.190.000,00

1S4.000.00

154.000,00

250.000.00

250,000,00

250.000,00

361.003.961,57

361.003.961,57

351.749.634.63

351.749.634.63

8.872.500,00

8.872.500,00

381.826.94

381.826,94

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMPROMISO

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

194.240,68

114.678,40

114.678,40

28.300,00

23.300,00

51.262.28

51.262,29

0.00

0.00

0.00

228.279.961,81

228.279.861,81

228.272.366.81

228.272.866,81

0,00

0.00

6.995,00

6.995.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

DEVENGADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167.819,05

1 14.678,40

1 14.678,40

28.300,00

28.300,00

24.840.65

24.840,65

0,00

0.00

0,00

228.279.861.81

228.279.861,81

228.272.866.81

228.272.866,81

0,00

0,00

6.995,00

6,995,00

0,00

0,00

0,00

o.oa
0,00

0,00

0,00

MAND A PAGAR

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

167.819,05

114.678,40

114.678,40

28,300,00

23.300.00

24.840.65

24.840,65

0.00

0,00

0,00

228.279.861,81

228279.861,81

228272.666.8 1

228272.866,81

0,00

0,00

6.995.00

6.995.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.DO

0,00

PAGADO

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

167.819,05

114.678,40

114.678,40

28.300,00

28.300,00

24.840.65

24.84-0,65

0.00

0,00

0,00

228.279.861,81

228.279.861,81

228.272.866,81

228.272.866,81

0,00

0.00

6.995,00

6.995,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

NO EJECUTADO

21.350.000,00

0,00

o.oa

115593.540,00

115.593.540,00

115593.540.00

1.666.180,95

375321.60

375.321,60

1.161.700,00

1.161.700,00

129.159,35

129.159,35

250.000,00

250.000,00

250.000.00

132.724.099,76

132.724.099,73

123.476.767,82

123.476.767,82

8.872.500,00

8. 872.500.00

374.631,94

374.831,94

0.00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0,00

0,00

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:34:50
Cortador F

CHAVES. JOSÉ ANTCjglOgjy.j Página: 6



Provincia da Tierra de! Fuego.
Antártida a Islas da! Atlántico Su i.

República Arg entina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

COD. GASTO

sosoa
50900

eooao
60100

60107

60200

60201

60300

60400

60500

H0502

60600

60602

60700

60BOD

70000

80000

90000

990000

GASTOS CON FINANCÍAMELOS

Trasferendas a Inst. Prov. y Munic. pana fin

Transferencias al Exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

Aportes de capital

Aportes de capital a Fondos Fiduciarios

001002001001 -Recursos Propios

Prestamos a corto plazo

Prestamos a corto plazo al sector privado

001002001001 -Recursos Propios

Préstamos a largo plazo

Títulos y valores

Inremento de disponibilidades

Incremento de Inversiones financieras lem

001002001001 -Recursos Propios

Incremento de cuentas a cobrar

Incremento de otras cuentas a cobrara c

001002001001 -Recursos Propios

Incremento de documentos a cobrar

Incremento de acivos diferidos y adelantas

SERVICIO DÉLA DEUDA Y DISMINUCIÓN D

OTROS GASTOS

GASTOS FIGURATIVOS

TOTAL DE GASTOS

CRED ORIGINAL

0.00

O.DO

38.000.000,00

6.000.000,00

8.000.000.00

8.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

in.ooo.ooQ.oa
0.00

0,00

204)00.000.00

20.000.000.00

20.000.000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

58 1.890.-) 75.49

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

a.oa
0,00

0.00

0.00

31.975.344,91

DISMINUCIONES

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.975.344,91

CRED VIGENTE

0,00

0,00

38.000.000,00

8.000.000.00

8.000.000.00

8.000.000.00

10.000.000,00

10.000.000.00

10.000,000.00

0,00

0,00

20.000.000.00

20.000.000.00

20.000.000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

581.890.475,49

COMPROMISO

0,00

0.00

2.590.000,00

0.00

0,00

0.00

2,590.000,00

2.590.000,00

2.590.000.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249.813.794,46

DEVENGADO

0,00

0,00

2.590.000,00

0,00

0,00

0,00

2.590.000,00

2.590.000.00

2.590.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

243.875.016,83

MAND A PAGAR

0,00

0.00

2.590.000,00

0,00

0,00

0.00

2.590.000,00

2.590.000,00

2.590.000,00

0,00

O.DD

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

248.862.206,83

PAGADO

0,00

0,00

2^90.000.00

0,00

0,00

0.00

2.590.000,00

2.590.000,00

2.590.000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

248.862.206,83

NO EJECUTADO

0,00

0,00

35.410.000.00

8.000.000,00

8.000.000,00

e.ooo.000,00
7.410.000,00

7.410.000,00

7.410.000.00

0,00

0,00

20.000.000.00

20.000.000,00

20.000.000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Q.OQ

333.0 15.-1 58,66

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 15/06/1713:55

Resolución N'122/2017 C.R.P.TJ=.27;03;i7 - Modificación partidas 3£.4.-3.&)Sg Ar

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:34:50 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página: 7



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Arganlina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policfa Mes: 9 Año: 2018

Numera: 2 Usuario: NCAVALLO Fecha: 25/08/17 14:29

Resolución N'193/2017C.R.P.T.F,04/05/17 -Modificación partidas 3SAIS. -3.3.9.

NO mero: 3 Usuario: HCAVALLO Fecha: 25/08/17 14:30

Resolución N'273/2017 C.R.P.T.F. 31/05M7 - Modificación partidas 2 y 3.

Usuario: NCAVALLQ Fecha: 25/08/17 14:30

Resolución N'339/2017 C.R.P.T.F. 30/06/17-Modif¡caci6n partida 3.

Usuario: HCAVALLO Fecha: 05/10/1716:34

Resolución N'336/2017 C.R.P.T.F. 25/07/17 -Modificación partida 1.
Resolución N'394/2017 C.R.P.T.F. 01/OB/17 -Modificación partida 3.
Resolución N'437/20ir C.R.P.T.F. 17/08/17 - Modificación partida 3.

Resolución N'444/Z017 C.R.P.T.F. 23/08/17-Modificación partida 1.



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida a Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

TOTALES POR FiNANCIAMIENTG

COD. GASTO

10DOÜ

30000

30QOO

40000

50000

60000

GASTOS CON FINANCIAMIENTOS

GASTOS EN PERSONAL

001002001001 Recursos Propios

BIENES DE CONSUMO

001002001001 Recursos Propios

SERVICIOS NO PERSONALES

001002001001 Recursos Propios

BIENES DE USO

001002001001 Recursos Propios

TRANSFERENCIAS

001002001001 Recursos Propios

ACTIVOS FINANCIEROS

001002001001 Recursos Propios

TOTAL

CRED ORIGINAL

16.858.998,00

16.858.998,00

60G.4n.32

606.471.32

11.393,504.60

11.393.504,60

1 39.02?.540.nO

139.027.540,00

376.003.961.57

376.003,961.57

38.000.000.00

33.000,000,00

5B1 .590.475,49

AUMENTOS

12.505-344,91

12.505.344.91

0.00

0,00

19.470.000.00

19.470.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

31.975,344,91

DISMINUCIONES

12.505,344,91

12.505.344,91

0.00

0,00

4.470,000,00

4.470.000,00

0.00

0,00

15.000.000.00

15.000,000,00

0,00

0,00

31.975.344,91

CRED VIGENTE

16.B58.99S.OO

16.858.995,00

606.471.32

606.471,32

2S.393.5CW.60

26,393.504,60

139.027.540,00

139,027.540,00

36 1.003.961, 57

361.003.961,57

38.000.000.00

38.000.000,00

5B1.890.475.49

COMPROMISO

11.035.134.61

11.035.134,61

203.096.51

203.096,51

7.511.460,85

7.511.460,35

194.240,68

194.240,68

223.279.861,81

228.279.861,81

2.590.000,00

2.590,000,00

249.813.794,46

DEVENGADO

11.035.134.61

11,035,134.61

203.096.51

203.096,51

6.599.104,85

6,599.104.85

167.319.05

167.819,05

228.279.861,81

228279.861,81

2.590.000.00

2.590.000.00

248.675.016.83

MANDA PAGAR

11.035.134,61

11.035.134,61

203.096,51

203.096.51

6.566.294,65

6.5B6.294.B5

167.819,05

167.819,05

228.279 .661.81

228.279.861.81

2.590.000,00

2.590.000,00

248.862.206.83

PAGADO

11.035.134.61

11.035.134,61

203.096,51

203.096.51

6.586294.85

6.586.294.85

167.819,05

167.819,05

228279.361.81

228.279.861,81-

2^90.000.00

2.590.000,00

248.862.206,83

NO EJECUTADO

5.823.863.39

5.823.863,39

403.374.81

403.374,81

19.794.399,75

19.794.399,75

138,859.720.95

138.859.720,95

132.724.099.76

132.724,099.76

35.410.000,00

35410,000,00

333.015.458.66

Fechade Impresión: 14/5V1B 13:34:50 CHAVES. JOSÉ ANTONIO Página: 9



ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur.
República Argentina.

MES 9 DE 2018

UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja Compensadora Policía

ETAPA: Ninguno

CÓDIGO

10DOOOQOÜOO

20DOOQDOQDD

3DDDDDODÜOO

•10000000000

5DDOOOOOOOO

5D10DODDOOÜ

5D2GOOOOÜOO

51)201000000

5D202000POG

50203000000

50204000000

50204 D&OQDO

50205 DO DODD

502060 DDDüD

5030 000 00 00

5Q3Q20DQQOO

5D303DODOOO

80000000000

CONCEPTO

GOBIERNO NACIONAL

PRESTAMOS DEL SECTOR

PRESTAMOS DEL SECTOR

TÍTULOS PÚBLICOS

OTROS PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Personal

Bienes de Consuma

Servicios na Personales

Bienes de Uso

Oíros Bsd& Uso

Transferencias

Otros Gastos

OTRAS DEUDAS

Detallar

Caja Policía - Hard Rock

TOTAL

STOCK
al Inicio Ejercicio

0,00

0,00

0.00

0,00

6.504.858,02

0,00

224.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224.000,00

6.280.858,02

0,00

G.280.858,02

B.504.856,02

INCREMENTOS

PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0.00

12.810.00

0,00

12.810,00

0,00

0,00

12.810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

12.810.00

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0.00

0,00

0.00

0,00

12,B10,00

0,00

12.810,00

0.00

0.00

12810.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

12.810.00

DISMINUCIONES

PRESUPUEST

0,00

0.00

O.OQ

0,00

3.377.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,377.250,00

0,00

3.377.250,00

3,377.250,00

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

224.000,00

0.00

224.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

224.000,00

0,00

0,00

0.00

224.000,00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

3.601.250.00

0,00

224.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224.000,00

3.377.250,00

0,00

3.377.250,00

3.601.250,00

STOCK

a Fin da Mes

0,00

O.OU

O.OQ

0,00

2.916.418,02

0,00

12.810,00

0,00

0,00

12.810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.903.508,02

0,00

2.903.608,02

2.916.418,02

Página 1



ADMNBTRACION PROVINCIAL

COUPOSCION DELGASTO POR FKALDAD-FUNCWW Y CARÁCTER ECOWOUICQ

ORGANISMO: Cojo Compenaptfarn PoBcIa
ETAPA. Paga*
MES 9 DE 1018
TRIMESTRES

caneo

10WOKHH

MflHt"HO

U«J1C"M

•43XOOMO.

JÜOOOfOM

MOOOTÍM

OOOOOIWOO

CONCEPTO

>DH«STS.[|OU CUOtRtj.iíNTÍi

SERVAOS D£SECJ-i''IQ*D

SERVÍ; 155 60CULE!

í-v-y-J f**w
SWVfclTS ÉCCWC03

P€UC*fl*IL^

IOI.L

TOTAL

EENEBÍL

D.M

O.M

J5JJ5B tít.SJ

?S!J»J56H

0.00

ttfO

IKLÍSÍW.33

OAETOS CORMENTCS

i3j"?Ttw n

IOTW-
(al

D.«

000

J«.1WJtT.TI

;ia.iW3«r,rB
om
uno

G1STOS tlí

PERSCÍJflL

O.ÚC

0.00

1IJUS.13I6I

ifjm.iM.ei
OO3

DOO

(lONSiiim

BIENES DE

CWI5UL10

oto
0.00

»ÍJi*iEl

3MDW.S1
oco
ore

ÍCOÜÍJI

SEmCWSH»
FEHSÜKíl£S

DO)

axo
h.&a r̂̂ H3£

S-WSIMÍS

acá
o.cn

6.f86J4t.»

O.M

acó
0,0)

0.03

00!

0,»)

DIH

0,0]

Ü.Lnl

nsjraítiíi
ns2ÍS«1.'"

o.ia
a.co

Jüjisañíai

0.00

400
fl.íu
aoo
000

im
aro

OTROS

OJO

oro
000

»w
000

000

OKi

G*S!OS DE CAP U AI-

IO IAI.

OJH

ora
2.75fJ19W

Í.ÍÍI.S15.01

OW

OJO

í.fS7JT9J)í

CONSTRIf;-

O.M

Oro
Ora
oro
0.00

oro
oro

BE"E5D€U50

i» ULES PBE-

000

000

000

ai»
000

000

000

UlOUNARl-.

OJIO

0.00

167^16,05

14I8I9DS

oto
n/n

lí'31905

OTROS

ooa
000

000

OLÍ

non
000

000

CL»S

DÚO

OJB

OÍU

0.00

0.00

D.CO

0.10

a.co
cea

!í»oco«i
üMooom

DCO

0.03

2ÍWBM.CO

APlKACKHES FUANCIilítAS

IOTA!.

o.™
a.ai

13IÍJSO.OÜ

U7r.!SO 00

a.»
0.0]

3jji.2sa.ai

Ü.M

í.m
OJ»

O.O)

O.OQ

0,00

ara

OCU

0»1

3-»ÍJJO,Cfl

"Í'IWW

001

00)

137ÍJWO1

1KI1Í1S I5Í6Í4 UVA EE. JOSEANTONIO



i hLrf ifclA'biBv?'

PROVMClfMTtaiHAPB.Ft.JtGO

ADMNBTRACnNPflaVIhJCtAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FKALCAD-FUHOOM V CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO. Cala
El ABA: Devengado
MES 9 DE 2018
TRIMESTRES

En Pe

ceceo

WWOOWO

™UO»BlJ

3QOOOOGOÜ

'fxoyxa
saxaorna

«aotnoa

CONCEPTO

/í?VÍM5Tff AÜON EUeER»LiEKT(M_

EJ3ÍV1CKÉ DEEíi5ílvin*D

EEfyiCíB ítíl*L£E

SFmCllS KC*OUtOS

csfif. n-'H-C".
rom

loriu.

ttOT

um
BÍI52JHÜJ

D.OO

a.oo
IMÍtí-ÍWJJ

GASTOS COKHIENTÉS

TOTAL

(el

oto
000

5«.l II. 197.78

003

00)

2ÍS.1II.1B7.7B

(SASTOItl

CiSIOStM

PCBSWÍAL

o.ca
o.m

1IO3S.13Í.61

OM

Qin
IIOJÍ.IÍ'.ÉI

npnsm-0

BEMES DE

CdiSUUO

oco
om

!D!ÍFÍ!1

000

P.OO

ÍMBEÍJ!

stsv I;OSHO
FESSONaLTE

ow
Oíll

6.E99.1WÍ5

001

neo
ttM-lC-l.BÍ

OM

aw
acá

0.03

DI»

DW

OM
O.Í«J

U8.i79.es 1. 61

O.Hl

0.0]

I3BJHSS13I

TKANSíEGEH'

a™
a,to
Qfti

0.00

o.m
acó

QTHOS

o.n>
o.co
O.HI

neo
ow
rW

GASroSDECAPÍTAU

OW

0,03

3.7ÜÍ16ÍI5

0,M

0 )̂0

I.IS73I9,OS

CONStBUC-

CiOTES

0.03

am
QCO

0.00

aro
DJB

BEítESDEUSa

Gra-CS PRE-

000

000

DOO

000

ato
000

hjauj^íii».

aoo
0,00

IC73ISÍS

0.00

0,00

I57Ü905

000

000

000

nao
000

000

O.m
D.OO

oro

000

001

OJO

Oía
«00

lífOOOOOO

000

0.00

ifsoaram

i'LICACCíteS FHSNCHERJ1S

0,ÍO

O.LO

137IJS0.01

o.co
o.m

1VIJSQ.01

0*1

OJH

ÜJÜ

0.00

a.m
o.oa

ata
OJM

1377JÍQ.CO

otn
a.m

3J77JÍOO1

1Í(1U1S 13M-J9 CKtVES. JOSÉ ANTÓN



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE PERSONAL
Pravinda de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Ninguno
MES 9 DE 2018

En Pesos

COD

10

11

12

13

17

18

19

20

22

23

30

ESCALAFONES

Autoridades Superiores

Otros - Escalafones Propio

SUBTOTAL I

DOCENTES

SUBTOTAL (sin S.A.C.)

SAO - Autoridades Superio

SAC - Resto

SUBTOTAL (Incluido el SA

Retroactivos

Retroactivo - Autoridades í

TOTAL

APORTES

PATRONALES

(a)

0.00

i 221.651,78

221.651,78

0,00'

221.651,78

0,00

0,00

3 221.651.78

0,00

0.00

221.651,78

REMUNERA-

CIONES

(b)

0,00

844.794,43

844.794,43

0,00

844.794,43

0,00

0,00

844.794,43

0,00

0,00

844.794,43

ADICIONALES

(0)

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUB TOTAL

(a+b+c)(d)

0,00

1.066.446,21

1.066.446,21

0,00

1.066,446,21

0,00

0,00

1.066.446,21

0,00

0,00

1.066,446,21

ASIGNACIONES

FAMILIARES

(e)

0.00

28.743,60

28.743.60

0,00

28.743,60

0,00

0,00

28.743,60

0,00

0,00

28.743,60

TOTAL

(f=d+e)

0,00

1.095.189,81

1.095,189,81

0,00

1.095.189,81

0,00

0,00

1.095.189,81

0,00

0,00

1.095.189,81

APORTES

PERSONALES

<g)
0.00

129.461,70

129.461,70

0,00

129.461,70

0,00

0,00

129.461,70

0,00

0,00

129.461,70

SUELDO

LIQUIDO

(f-a-g)

0,00

744.076,33

744.076,33

0,00

744.076,33

0,00

0,00

744.076,33

0,00

0,00

744.076,33
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lláSteí PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO ^yfig~**%iH J • — — ' j^^H

wji? ^
^~ CUENTAS BANCARIAS

provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur mr-o n nr- onnnMES 9 DE 2018
PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

N° Cuenta

00001

00004

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0007

0008

11612876/4

1720308/5

2-046-000140022

212-123581/0

¡18-00000139842

230008249

278102-00

299-2837/4

535032979/9

9750048-3346/5

Tipo de Cuenta

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Rjo

Plazo Rjo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Cuenta Especial

Cuenia Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Caja Ahorro

Cuenta Especial

Moneda

Dolar

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Dolar

Peso

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Banco

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Nación

Bco. Francés

Bco. Hipotecario

Bco. Patagonia

Bco. HSBC

Bco. Galicia

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Patagonia

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Francés

Bco. Nación

Bco. Galicia

Saldo Libro Banco

5.158.219,36

0,00

42.601.795,18

0,00

0,00

32.129.424,92

0,00

57.923.753,58

0.00

41.315.300,83

132.775,80

16.015.180,92

0,00

57.977,77

26,79

4.836,24

1 .427,90

913,32

143.897.46

47.364,89

Saldo Extracto

5.155.393,05

0,00

44.049.069,04

0,00

0,00

34.738.117,39

0,00

63.021.866,41

0,00

44.745.085,71

132.775,80

16.027.414,47

0,00

64.086,05

26,79

4.836,24

1.427,90

913,32

143.897.46

47.364,69

Firmantes

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

CHAVES-PEREZ GARRIDO

Instrumento Legal

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

Fondo Tipo

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Fondos Permanentes

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Bco. Francés

Bco. Galicia

Peso
Dólar

': Moheda'
Peso

Dólar

32.130.338,24

:$áldo'Ubrp; Banco::
N41.362.665.72

/ // \0

34.739.030,71

0,00

44.792.450,60

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS

MES 9 DE 2018

Bco. Hipotecario

Bco. HSBC

Bco. Nación

Bco. Patagania

Bco. Tierra del Fuego

:;Mó|ieda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Moneda
Peso

Dólar

• - ; Saldo Libro Banco'. : ,v- ;

132.775,80
0,00

' Saldo Llfaro Banco '
0,00

0,00

Saldo Libro Banco
143.897,46

0,00

Saldo Libro Banco

57.928.589,82
0,00

Saldo Libro Banco

58.676.381,77
5.158.246,15

; •"•:•-••. \o lExírá ció ;:;; - ; : ' í

132.775,80
0,00

Saldo Extracto
0,00

0,00

Saldo Extracto
143.897,46

0,00

Saido Extracto ;>:•:.;:<:;•
63.026.702,65

0,00

Saldo' Extracto .'

60.142.017,46
5.165.419,84

\ ,' « . •*! ? - . t. * V "

Caja Aliorro

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Plazo Fijo

« >

Moneda
Peso

Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Peso

Dólar

•sii i- •*: - ^tó-'\
Saldo Libro Banco

143.897,46

0,00

Saldo Libro Banco
16,080.336.15

0,00

Saldo Libro Banco

180.140,69
26,79

I H~Th " ' ' I

173.970.274,51

/̂ "~ \̂6

,¿r*:ur%..r j& ->
Saldo Extracto

143.897,46
0,00

Saldo Extracto

15.098.677,98
0,00

Saldo Extracto

180.140,69
26,79

^- ,

186.554.158,55

5.165.393,05

•--" ;*-

JoséAr
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Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas de! Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS

MES 9 DE 2018

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/11/1810:54

TC BNA 30/09/2018 $40,30.-
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 9 DE 2018
UNIDAD ORGANIZATIVA:

En Pesos

Caja Compensadora Policía

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:36:16 CHAVES, JOSÉ ANTONIO,--,- '

CÓDIGO

10000000000

10100000000

10101000000

10102000000

10102010000

10102020000

10200000000

10201000000

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

20103000000

20106000000

20107000000

20108000000

20109000000

20200000000

20300000000

30000000000

30100000000

30101000000

30102000000

30200000000

30300000000

30400000000

30401000000

30402000000

30600000000

30700000000

30800000000

308Q1 000000

30801010000

30801020000

30900000000

40000000000

40100000000

40101000000

40102000000

40102010000

40102020000

40200000000

40201000000

50000000000

CONCEPTO

SALDOS INICIALES

Fondos Propios

Caja

Bancos

Cuentas a la Vista

Plazos Fijos

Fondos de Terceros

Garantías

INGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

No Tributarios
Contribuciones Seguridad Social

Amortización de Títulos Públicos

Recupero de Prestamos

Otros

Diferencia de Cambio Positiva (Man. Extranjera)

Fondos de Terceros

Pendientes de Conciliación

EGRESOS

Gastos en Personal

Remuneraciones

Aportes y Cont. a la Seg. Social

Bienes y Servicios

Bienes de Uso

Transferencias

Convenios con Municipios

Otros

Otros Egresos

Fondos de Terceros

Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanentes

con afectación específica

de libre disponibilidad

Diferencia de Cambio Negativa (Mon. Extranjera)

SALDOS FINALES

Fondos Propios

Caja

Bancos

Cuentas a la Vista

Plazos Fijos

Fondos de Terceros

Garantías

DIFERENCIAS

IMPORTE

246.794.286,71

246.794.286,71

6.529.830,93

240.264.455,78

1.234.534,79

239.029.920,99

0,00
0,00

400.548.888,78

400.548.888,78

0,00
68.026,60

245.367.654,51

802.285,78

3.489.453,1 8

38.435.560,30

112.385.902,41

0,00
0,00

249.086.206,83

11.035.134,61

11.035.134,61

0,00
6.789.391,36

167.819,05

228.279.861,81

0,00
228.279.861,81

2.814.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

398.256.968,66

398.256.963,66

5.000,00

398.251.968,66

16.405.453,94

381.846.514,72

0,00
- 0,00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE T1ERRADEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
SITUACIÓN DEL TESORO

MES 9 DE 2018
UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja Compensadora Policía

En Pesos

CÓDIGO

1GOOOQOGQQQ

10100000000

10200000000

10201000000

10202000000

10300000000

10301000000

10302000000

10303000000

10400000000

10401000000

10401010000

10401020000

10404000000

10407000000

10407010000

10407010100

10407020000

20000000000

20100000000

20101000000

20200000000

20400000000

20401000000

20700000000

21100000000

21400000000

30000000000

CONCEPTO

VALORES ACTIVOS

Caja

Bancos

Libre Disponibilidad

Afectación Específica

Inversiones Financieras

Títulos y Valores

Plazos Fijos

Préstamos

Créditos

Tesorería General deia Provincia

Del Ejercicio "

Ejercicios Anteriores

Inst. de la Seg. Social

Otros Créditos

AI Sector Público

Administración Central

Al Sector Privado

VALORES PASIVOS

Personal

Remuneraciones a Pagar

Proveedores
Beneficiarios déla Seg. Social

Jubilaciones

Instituto Prov. Seguridad Social

Fondos de Terceros y Garantías

Otros

DIFERENCIA (1-2)

IMPORTE

713.773.747,72

5.000,00

16.405.453,94

16.405.453,94
0,00

540.521.122,61

155.184.669,15

381.846.514,72

3.489.938,74

156.842.171,17

122.247.074,79

18.211.520,43

104.035.554,36

0,00
34.595.096,38

0,00
0,00

34.595.096,38

2.916.418,02

0,00
0,00

2.916.418,02
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

. 710.857.329,70

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:36:26 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 1



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida s Islas del Atlántico Sur

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132 Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 9 DE 2018

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

1010000000

1040000000

1040100000

1040200000

2000000000

2010000000

3000000000

4000000000

4060000000

4090000000

500000DOOO

5010000000

7000000000

7010000000

7020000000

sooooooooo
9000000000

3020000000

9030000000

9060000000

906G900QQO

PRESTAMISTA (')

GOBIERNO NACIONAL

Tesoro Nacional

Financia miento de Organismos Internacionales

B1D

BIRF

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

Entidades Sanearías y Financieras Regidas

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIÓN AL E

DEUDA CONSOLIDADA

Convenio 022/2013 IPAUSS / In.Fue.Tur.

Convenio N° 074/14 P JUDICIAL - IPAUSS

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

Títulos Públicos Locales

OTROS

Municipio de Rio Grande

Municipio de Ushuaia

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Proveedores

Contratistas

Oíros

Otros

MONEDA

(S o U$S)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

2.916-418,02

12.810,00

0,00

2.903.608,02

2.903.608,02

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

^ 0,00

INTERESES

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

I I

I 1

II

1 I

1 !

1 I

1 1

I !

1 1

11

! 1

I 1

! I

1 i

11

11

TASA
ANUAL

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:36:34 CHAVES,



Provincia de Tierta del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132
ETAPA: Pagado
MES 9 DE 2018

Caja Compensadora Policía

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

8000000000

9000000000

9010000000

9020000000

9040000000

9050000000

9060000000

9060900000

PRESTAMISTA (')

GOBIERNO NACIONAL

ENTIDADES BANCARlAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONAL E

DEUDA CONSOLIDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Transferencias

Activos Financieros

Otros

Otros

MONEDA

(3 o USS)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.916.418,02

0,00

12.810,00

0.00

0,00

2.903.608,02

2.903.608,02

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓM

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

MONTO
ORIGINAL

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

TASA
ANUAL

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

PLAZO

Fecha de Impresión: 14/11/18 13:36:47 CHAVES. JOSÉ ANTONIO



Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

CARACTERÍSTICAS DE LOS AVALES Y/O GARANTÍAS OTORGADOS

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 9 Año: 2018

BENEFICIARIOS

Detallar (informar al

Detallar [informar a!

Detallar (informar al

Detallar (informar al

Detallar (informar al

MARCO LEGAL PROVECTO PROGRAMA MONTO DEL

CONTRATO

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

MONEDA

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

GARANTÍA DE
CONTRAPARTE

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

SALDO

ADEUDADO

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

CONDICIONES FINANCIERAS

PLAZO GRACIA TASA

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

CANTIDAD

DE CUOTAS

0

0

0

0

0

PERIODICIDAD

OBSERVACIONES

Número: 2 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/11/18 11:54

La entidad no otorgo avales ni garantías.
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Provincia fla líens 3el Fuego.

AnMrtiaa o Isla? del AtLinlieo Sut

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Cafa Compensadora Policía

PROVINCIA DFT1FRRADFI FUF.GO

AVANCE FÍSICO Y FINANCIERO DE OBRAS EN EJECUCIÓN

MES 3 DE 201B

Código

100000000

1010000QO

1020000 DD

103000000

1030 10000

103Q2000D

104000000

200000000

201000000

202000000

Rúenla Financia miento - Denominación de la Obra

Fus» les Internas

Tesoro Provincial

Recursus Propios

Recursos con Atecl ación Especifica

Rec. Afee. Especifica Piovindales

Rec.AfecL Especifica Nacionales

Transferencias Inlernas

Fuente Ente mas

Transiere nciss Externas

Crédito Eíterno

Código Obra Código BAPIN Fecha

Inido

FBctia

Fin
Clase

Avance

Físico

{*)
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

Ubicación

Geográfica

HffiOTAfJSjS

Costo Toiat

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

esi»!fWíEüSB?w?,oas

Ejecución Acumulada

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

- 0.00

espíWií»iMj;Mo

Estimación

a Cierre de Ejercido

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

SSti«ÍS !̂S«G.«

OBSERVACIONES

Númsro; 2 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/11/1811:54

Esta Caja no poses obras en ejecución.
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